
                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE AFFARI GENERALI n. 47 del 14-05-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI CORRIDONIA

DETERMINAZIONE DEL SETTORE II

AFFARI GENERALI

COPIA

N.47  Del 14-05-18

Registro Generale N. 270

Ufficio: AFFARI GENERALI

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: GESTIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO SITO IN CORRIDONIA

IN VIA SANT'ANNA ADIACENTE L'IPSIA (CAMPO EX ENAOLI) E DEL CAMPO IN
ZONA INDUSTRIALE DENOMINATO "E. MATTEI" - IMPEGNO DI SPESA PER
EROGAZIONE CONTRIBUTO
----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciotto il giorno  quattordici del mese maggio, nei
propri uffici.

---ooOoo---

In ordine all'oggetto il responsabile del provvedimento intestato
FRANCESCHETTI ANNALISA dispone quanto all'interno specificato.



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE AFFARI GENERALI n. 47 del 14-05-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI CORRIDONIA

PRELIMINARE DETERMINAZIONE N.51  Del 14-05-018

Ufficio: AFFARI GENERALI

Documento Istruttorio del Responsabile del Procedimento MICHELE SPANO

Visti il bilancio di previsione finanziario per gli anni
2018/2019/2020 ed i relativi allegati approvati con Deliberazione di
Consiglio comunale n. 26 del 26.3.2018, resa immediatamente eseguibile
ai sensi di legge.

Vista la Convenzione RSP n. 1071 del 7/3/2017 stipulata tra
il Comune di Corridonia e la S.G.C. Corridoniense per la concessione
della custodia e gestione dell’impianto sportivo sito in Corridonia in
Via Sant’Anna adiacente l’Ipsia (campo ex Enaoli) e del campo in
località zona industriale denominato “E. Mattei”, che all’art. 6
prevede che il Comune riconosce alla concessionaria un contributo
annuo, a fondo perduto, a titolo di rimborso parziale dei costi di
gestione, pari ad € 14.985,00 (euro
quattordicimilanoventoottantacinque) per il campo sportivo sito
in Via Sant’Anna e di € 999,00 (euro novecentonovantanove) per
il campo sportivo in località zona industriale denominato “E.
Mattei” ovvero di complessivi € 15.984,00 e che tale contributo
dovrà essere liquidato per il 50% entro il 30 ottobre di ogni anno e
per l’altro 50% entro il 30 giugno di ogni anno;

Vista la Determinazione di impegno n. 1/1 del 10.1.2017
avente ad oggetto “AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA GESTIONE
DELL'IMPIANTO SPORTIVO SITO IN CORRIDONIA IN VIA SANT'ANNA ADIACENTE
L'IPSIA (CAMPO EX ENAOLI) E DEL CAMPO IN ZONA INDUSTRIALE DENOMINATO
"E. MATTEI" - AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ED IMPEGNO DI SPESA” che ha
impegnato la somma necessaria per coprire sia la liquidazione del
saldo del contributo per l’anno 2016 che quella per l’acconto per la
stagione sportiva 20172018 per la gestione degli impianti sportivi in
oggetto;

Visto che l’acconto per la stagione sportiva 2017/2018 per la
gestione degli impianti sportivi in oggetto è stato liquidato con
determinazione di liquidazione n. 110/1068 del 18.11.2017;

Ritenuto, pertanto, di dover procedere ad impegnare il
restante 50% del contributo annuo previsto per la stagione sportiva
2017/2018;

Ritenuto, altresì, di dover procedere ad impegnare le somme
previste per le successive stagioni sportive 2018/2019 e 2019/2020;

PROPONE

Le motivazioni richiamate in premessa formano parte integrale e
sostanziale della presente determinazione;

Di impegnare la somma di Euro 15.984,00 quale contributo annuo
alla S.G.C. Corridoniense per la custodia e gestione dell’impianto
sportivo sito in Corridonia in Via Sant’Anna adiacente l’Ipsia (campo
ex Enaoli) e del campo in località zona industriale denominato “E.
Mattei” e di imputare tale importo nella maniera seguente:



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE AFFARI GENERALI n. 47 del 14-05-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI CORRIDONIA

€ 15.984,00 al cap. 1793 "Contributi per le associazioni-
sportive convenzionate”, del bilancio 2018;
€ 15.984,00 al cap. 1793 "Contributi per le associazioni-

sportive convenzionate”, del bilancio 2019;
€ 15.984,00 al cap. 1793 "Contributi per le associazioni-

sportive convenzionate”, del bilancio 2020;

Di dare atto che il saldo del contributo annuo spettante alla
S.G.C. Corridoniense verrà liquidato, ai sensi dell’art. 7 della
convenzione, solamente dopo la presentazione da parte della
Concessionaria della relazione di cui al suddetto articolo;

Di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile
del Servizio Finanziario per l'apposizione del visto di regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151,
comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to MICHELE SPANO



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE AFFARI GENERALI n. 47 del 14-05-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI CORRIDONIA

IL RESPONSABILE DEL PROVVEDIMENTO

Visto il documento istruttorio, riportato in premessa alla presente
determinazione, ad oggetto GESTIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO SITO IN
CORRIDONIA IN VIA SANT'ANNA ADIACENTE L'IPSIA (CAMPO EX ENAOLI) E DEL
CAMPO IN ZONA INDUSTRIALE DENOMINATO "E. MATTEI" - IMPEGNO DI SPESA
PER EROGAZIONE CONTRIBUTO e predisposto dal Responsabile del
Procedimento  dal quale si rileva la necessità della sua adozione;

Visto l'art. 107, comma 3̂, lett. d) del T.U. delle leggi
sull'ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. Lgs. 18 agosto
2000, n. 267;

Visto il vigente Regolamento Comunale sull'ordinamento generale degli
uffici e dei servizi;

In forza del provvedimento sindacale con cui il sottoscritto è stato
nominato Responsabile del Settore Affari Generali;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità ;

Ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente
atto consente di attestare la regolarità e la correttezza di
quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147
bis del D.Lgs. 267/00;

Ritenuto, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio
che vengono condivisi, di emanare la presente determinazione;

DETERMINA

Di fare propria e quindi di approvare il preliminare di determinazione
relativo all’oggetto nel testo risultate nel documento istruttorio
sopra indicato per farne parte integrante e sostanziale;

Di attestare la compatibilità del presente provvedimento con gli
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica ai sensi
e per gli effetti dell’art. 9, comma 1 lett.
a) punto 2 del D.L. n. 78/2009 convertito con modificazioni nella L.
3.8.2009 n. 102 e ss.mm.ii.;

Di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del
Settore Finanza Bilancio e Patrimonio per l'apposizione del visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000;

A norma dell’art. 8 della L. 241/1990 si rende noto che il
Responsabile del Procedimento è MICHELE SPANO

IL RESPONSABILE DEL PROVVEDIMENTO
F.to FRANCESCHETTI ANNALISA



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

Corridonia, li 14-05-2018
Il Responsabile del Provvedimento

FRANCESCHETTI ANNALISA

Il Responsabile del settore
Bilancio Finanza e Patrimonio

F.to Marani Adalberto

**********************************************************************

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli
atti e della trasparenza dell’azione amministrativa è stata pubblicata
all’Albo Pretorio on-line per  quindici  giorni  consecutivi  con
decorrenza dal 22-05-2018...................

  F.to IL SEGRETARIO GENERALE
FRANCESCHETTI ANNALISA

Il sottoscritto responsabile del provvedimento attesta che copia della
presente determinazione viene trasmessa al settore Bilancio Finanza e
Patrimonio  per i successivi adempimenti.

Corridonia, li  14-05-18             Il Responsabile del Provvedimento
   F.to FRANCESCHETTI ANNALISA

SETTORE BILANCIO FINANZA E PATRIMONIO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai
sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267.

Sul competente intervento/risorsa/ missione/programma del bilancio è
stato registrato l’impegno contabile n.

E’ copia conforme all’originale

DETERMINAZIONE AFFARI GENERALI n. 47 del 14-05-2018  -  pag. 5  -  COMUNE DI CORRIDONIA

Corridonia, li 19-05-2018


